
Tabulka místností 1.NP 

ID prvku
WA101010
WA101020
WA101020.1
WA101020.2
WA101030
WA101030.1
WA101040
WA101050
WA101060
WA101070
WA101080
WA101090
WA101100
WA101110
WA101120
WA101130
WA101140
WA101150
WA101160
WA101170
WA101180
WA101190
WA101200
WA101230
WA101240
WA101250
WA101260
WA101270
WA101280
WA101290
WA101300
WA101310

Název místnosti
Schodiště
Vstupní hala
Chodba
Chodba
Pokladna
Pokladna
Odbor kvality
Odbor kvality
Odbor kvality
Zasedací místnost
Úklid
WC imobil.
Kopírka
DMZ
WC předsíň ž
WC ž
WC  ž
WC  ž
WC předsíň m
WC m
WC m
Výtah
Výtah
Oddělení OZDS
Kancelář OVLZ
Kancelář OVLZ
Úsek nelékařských...
Kancelář OVLZ
Kancelář OVLZ
Kancelář OVLZ
Kancelář
Recepce / Podatelna

Plocha (m2)
23,4
57,3
26,4
24,4
4,8
8,9
10,2
14,5
14,1
18,9
2,3
4,3
3,9
12,7
2,7
2,2
1,6
1,6
2,6
3,1
2,1
3,4
3,4
15,8
9,7
14,2
16,9
14,2
14,1
10,6
15,2
12,0

371,4 m²

Nášlapná vrstva
Broušený beton s recyklátem
Broušený beton s recyklátem
Broušený beton s recyklátem
Broušený beton s recyklátem
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Broušený beton s recyklátem
Broušený beton s recyklátem
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
-
-
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Zátěžový koberec
Broušený beton s recyklátem

Povrchová úprava zdí
Pohledový beton
Malba bílá; Pohledový beton
Dřevěný obklad
Dřevěný obklad
Malba bílá; Pohledový beton
Malba bílá; Pohledový beton
Malba bílá
Malba bílá
Malba bílá
Malba bílá
Keramický obklad
Keramický obklad
Malba bílá
Malba bílá
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
-
-
Malba bílá; Pohledový beton
Malba bílá
Malba bílá
Malba bílá
Malba bílá
Malba bílá
Malba bílá
Malba bílá; Pohledový beton
Malba bílá; Pohledový beton

Povrchová úprava stropu
Pohledový Spiroll panel
SDK požární podhled - malba RAL 1014; Pohledový ...
Pohledový CLT panel, bíla lazura; Akustické panely
Pohledový CLT panel, bíla lazura; Akustické panely
Pohledový CLT panel, bíla lazura
Pohledový CLT panel, bíla lazura
Pohledový CLT panel, bíla lazura
Pohledový CLT panel, bíla lazura; Akustické panely
Pohledový CLT panel, bíla lazura; Akustické panely
Pohledový CLT panel, bíla lazura; Akustické panely
SDK podhled
SDK podhled
Pohledový CLT panel, bíla lazura
Pohledový CLT panel, bíla lazura
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
-
-
SDK podhled; Pohledový CLT panel, bíla lazura; Aku...
Pohledový CLT panel, bíla lazura
Pohledový CLT panel, bíla lazura; Akustické panely
Pohledový CLT panel, bíla lazura; Akustické panely
Pohledový CLT panel, bíla lazura; Akustické panely
Pohledový CLT panel, bíla lazura; Akustické panely
Pohledový CLT panel, bíla lazura
Pohledový CLT panel, bíla lazura; Akustické panely
SDK požární podhled - malba RAL 1014; Pohledový ...
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Zasedací místnost
WA101070

Recepce / Podatelna
WA101310

Vstupní hala
WA101020

DMZ
WA101110

Chodba
WA101020.2

Kancelář OVLZ
WA101290

Kancelář
WA101300

Odbor kvality
WA101040

Pokladna
WA101030.1

Kancelář OVLZ
WA101240

Úklid
WA101080

Kopírka
WA101100

WC předsíň ž
WA101120

Výtah
WA101200

Výtah
WA101190

Schodiště
WA101010

WC imobil.
WA101090

WC předsíň m
WA101160

WC m
WA101170

WC ž
WA101130

WC  ž
WA101140

WC  ž
WA101150

WC m
WA101180

Pokladna
WA101030
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Chodba
WA101020.1

R15 DP1

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle m.01

kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.01
kancelářská židle

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed m.02

židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.02
židle přísed

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.03
pracovní stůl

m.04
stůl přísed

m.04
stůl přísed

m.04
stůl přísed

m.04
stůl přísed

m.04
stůl přísed

m.04
stůl přísed

m.04
stůl přísed

m.04
stůl přísed

m.05b
pracovní stůl L

m.05b
pracovní stůl L

m.05
pracovní stůl L

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.06
kontejner

m.07
šatní skříň

m.07
šatní skříň m.07

šatní skříň

m.07
šatní skříň

m.07b
šatní skříň

m.07b
šatní skříň

m.07b
šatní skříň

m.07
šatní skříň

m.07
šatní skříň

m.07b
šatní skříň

m.07b
šatní skříň

m.08
skříň

m.08
skříň

m.08
skříň

m.08
skříň m.08

skříň

m.08
skříň

m.08b
skříň

m.08
skříň

m.08b
skříň

m.08
skříň

m.08
skříň

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.09
židle základní

m.11
jednací stůl

m.10b
kruhový stůl

m.10
kruhový stůl

m.10b
kruhový stůl

m.12
křeslo

m.12
křeslo

m.13
stůl k stání

m.13
stůl k stání

m.14
barová židle

m.14
barová židle

m.14
barová židle

m.14
barová židle

m.15
skříň

kopírka

m.16
křeslo

m.16
křeslo

m.16
křeslo

m.17
schránky

m.07
šatní skříň

m.15d
skříň

m.09
židle základní

m.09
židle základní

OV06ZV05

ZV05

ZV09 ZV10 ZV10ZV09

ZV09

ZV09

ZV09

m.23
akustická nástěnka

m.23b
akustická nástěnka

ZV11

m.23b
akustická nástěnka

m.23b
akustická nástěnka

m.23b
akustická nástěnka

m.23b
akustická nástěnka

m.23b
akustická nástěnka

m.23b
akustická nástěnkam.23

akustická nástěnka

m.23b
akustická nástěnka

m.23b
akustická nástěnka

m.23
akustická nástěnka

m.23
akustická nástěnka

m.23b
akustická nástěnka

m.23b
akustická nástěnka

m.23b
akustická nástěnka

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.24
koš 

m.25
trezor

n.04
madlo pevné

n.05
vybavění umyvadlo

n.02
madlo pevné

n.01
madlo sklopné

n.03
madlo pevné

n.06
vybavění WC ženy

n.06
vybavění WC ženy

n.06
vybavění WC ženy

n.05
vybavění umyvadlo

n.05
vybavění umyvadlo

n.07
vybavění WC muži

(2
 40

0)
n.05

vybavění umyvadlo

n.10
kuchyňská linka

n.08
prebalovací pult

n.12
držák na mikrovlnnou troubu

n.13
pult recepce

n.14
sestava pokladna

m.06
kontejner

n.09
zrcadlo

n.09
zrcadlo

n.09b
zrcadlo

-0,010

-0,010

sla
bo

pr
ou

d
Etapa I.

Etapa II.

Etapa I.

Etapa II.

VZT

NN

VZT

VZT

ZTI

zastřešení schodiště
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00
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00
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Kancelář OVLZ
WA101250

Kancelář OVLZ
WA101280

Oddělení OZDS
WA101230

Kancelář OVLZ
WA101270

Odbor kvality
WA101050

Úsek nelékařských oborů
WA101260

Odbor kvality
WA101060

±0,000 = 226,65 m.n.m

k.ú. Nová Ulice, p.č. 323,149/1,153/2,1212,2207
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